
UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG TH KIẾN THIẾT 

 

Số:      /QĐ-THKT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Kiến Thiết, ngày     tháng      năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Kiện toàn Ban kiểm tra nội bộ trường học năm học 2024-2025 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KIẾN THIẾT 
 

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ 

trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 

04/9/2020 của Bộ GD&ĐT; 

Căn cứ Hướng dẫn số 460/GDĐT ngày 13/9/2024 của Phòng GDĐT 

huyện về việc hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ nhà trường năm học 

2024-2025; 

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 của Trường Tiểu học Kiến Thiết, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2024-2025 tại trường Tiểu 

học Kiến Thiết (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Ban kiểm tra nội bộ thực 

hiện đúng theo quy định về công tác kiểm tra nội bộ của ngành.  

  Các thành viên Ban kiểm tra nội bộ thực hiện công tác kiểm tra định kỳ 

đúng theo kế hoạch, nộp biên bản, báo cáo kết quả kiểm tra cho Hiệu trưởng trước 

ngày 28 hàng tháng. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 16/9/2024. 

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 
     

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG 
- Phòng GD&ĐT; 

- Chi bộ trường; 

- HĐGD; 

- Như điều 3;  

-  Lưu VT, CM. 

                                                                                 Đỗ Thị Ngân 

 

 

 

 

 



    DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN KTNB TRƯỜNG HỌC 

Năm học 2024-2025 

  (Kèm theo Quyết định số: …../QĐ-THKT ngày 16 tháng 9 năm 2024 của Hiệu trưởng 

Trường Tiểu học Kiến Thiết) 

  Stt Họ và tên Chức danh 
Nhiệm vụ được   

phân công 

1 Đỗ Thị Ngân Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Nguyễn Thị Ngấn Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban 

3 Bùi Văn Gắng Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban 

4 Vũ Thị Nguyệt Tổ trưởng Tổ 1 Thành viên 

5 Vũ Thị Minh Tổ trưởng Tổ 2 Thành viên 

6 Lương Thị Nhung Tổ trưởng Tổ 3 Thành viên 

7 Nguyễn Thị Minh Tổ trưởng Tổ 4 Thành viên 

8 Nguyễn Thị Vân Tổ trưởng Tổ 5 Thành viên 

9 Nguyễn Thị Dung Tổng phụ trách Thành viên 

10 Vũ Thị Luyến Trưởng BTTND Thành viên 

11 Vũ Thị Doan Tổ trưởng tổ VP Thành viên 

             

                                   (Danh sách gồm 11 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁC THÀNH VIÊN 

 BAN KTNB TRƯỜNG HỌC 

Năm học 2024-2025 

  (Kèm theo Quyết định số: …../QĐ-THKT ngày 16 tháng 9 năm 2024 của Hiệu trưởng 

Trường Tiểu học Kiến Thiết) 

  Stt Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ được   phân công 

1 Đỗ  Thị Ngân 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hiệu trưởng 

Trưởng ban 

     Xây dựng kế hoạch, tổ 

chức triển khai, quán triệt 

yêu cầu thực hiện, kiểm tra, 

đôn đốc các thành viên trong 

Ban kiểm tra thực hiện tốt 

nhiệm vụ được phân công 

theo kế hoạch. 

     Tổ chức tốt công tác tự 

kiểm tra các nội dung: Chỉ 

đạo và thực hiện Kế hoạch 

chuyên môn, tuyển sinh, 

hoàn thành chương trình tiểu 

học, quản lý hồ sơ lưu trữ, y 

tế, tài chính, Đội. 

     Tổ chức sử dụng hiệu quả 

kết quả tự kiểm tra và kiểm 

tra nội bộ làm cơ sở đánh giá 

CB,GV,NV, HS trong việc 

thực hiện nhiệm vụ năm học 

và kết quả thực hiện các 

phong trào thi đua trong 

trường học.  

     Tổ chức tổng hợp, rà soát, 

sơ kết, báo cáo cấp trên theo 

quy định. 

2 Nguyễn Thị Ngấn 

 

 

 

 

 

Phó Hiệu trưởng- 

Phó Trưởng ban 

   Kiểm tra và Tự kiểm tra: 

- Các điều kiện cơ sở vật chất 

đảm bảo chất lượng giáo dục. 

- Kiểm tra trách nhiệm công 

tác quản lý của hiệu trưởng. 

- Kiểm tra chuyên đề về bảo 

quản và sử dụng thiết bị đồ 

dùng dạy học; công tác 



truyền thông; Kiểm tra trách 

nhiệm của thủ trưởng đơn vị 

trong việc tiếp công dân, giải 

quyết khiếu nại tố cáo, phòng 

chống tham nhũng, phòng 

chống bạo lực học đường. 

- Kiểm tra vệ sinh học 

đường, vệ sinh an toàn thực 

phẩm, công tác bán trú, an 

toàn, an ninh trường học. 

   Bùi Văn Gắng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Phó Hiệu trưởng- 

Phó Trưởng ban 

      Kiểm tra và tự kiểm tra: 

- Kiểm tra việc thực hiện 

nhiệm vụ giáo dục. 

- Kiểm tra thực hiện quy chế 

tổ chức và hoạt động của nhà 

trường. 

- Hoạt động chuyên môn của 

tổ, nhóm chuyên môn, cán 

bộ, giáo viên theo kế hoạch; 

đặc biệt trong việc thực hiện 

quy chế chuyên môn, đánh 

giá xếp loại học sinh theo 

thông tư 22, 27 và các văn 

bản hướng dẫn liên quan. 

     - Kiểm tra công tác 

UDCNTT trong quản lý và 

giảng dạy;  Công tác công 

khai, dạy thêm học thêm; các 

phong trào thi đua; quy chế 

dân chủ và chính sách người 

lao động, người học; công 

tác quản lý tài chính, tài sản. 

4 Vũ Thị Nguyệt 

 

 

 

Tổ trưởng Tổ 1- 

Thành viên 

- Kiểm tra Hoạt động chuyên 

môn của tổ khối 1. 

- Kiểm tra công tác bán trú. 

ATTP. 

- Kiểm tra công tác thư viện 

và bảo quản thiết bị ĐDDH. 

5 Vũ Thị Minh 

 

 

Tổ trưởng Tổ 2 

Thành viên 

- Kiểm tra Hoạt động chuyên 

môn của tổ khối 2. 

- Kiểm tra hồ sơ tuyển sinh 



lớp 1. 

- Kiểm tra CSVC đảm bảo 

năm học 2024-2025. 

6 

Lương Thị Nhung 

 

 

Tổ trưởng Tổ 3 

Thành viên 

- Kiểm tra Hoạt động chuyên 

môn của tổ khối 3. 

- Kiểm tra việc thực hiện “3 

công khai”. 

- Kiểm tra công tác phòng 

chống tham nhũng. 

- Kiểm tra việc thực hiện 

Quy chế dân chủ, chế độ 

chính sách người lao động và 

người học. 

7 Nguyễn Thị Minh 

 

 

Tổ trưởng Tổ 4 

Thành viên 

- Kiểm tra Hoạt động chuyên 

môn của tổ khối 4. 

- Kiểm tra công tác y tế.  

- Kiểm tra quản lý tài sản, 

thu chi tài chính năm học. 

8 

Nguyễn Thị Vân 

 

 

Tổ trưởng Tổ 5 

Thành viên 

- Kiểm tra Hoạt động chuyên 

môn của tổ khối 5. 

- Kiểm  tra thực hiện các 

CVĐ, các phong trào thi đua. 

- Kiểm tra công tác an ninh, 

an toàn trường học. 

- Kiểm tra việc thực hiện quy 

định về dạy thêm, học thêm. 

9 
Nguyễn Thị Dung 

 

 

 

Tổng phụ trách 

Thành viên 

- Kiểm tra nội vụ lớp học và 

nề nếp học sinh. 

- Kiểm tra vệ sinh học 

đường, vệ sinh an toàn thực 

phẩm, vệ sinh trường lớp, an 

toàn, an ninh trường học. 

10 Vũ Thị Luyến 

 

 

 

 

Trưởng BTTND 

Thành viên 

- Kiểm tra việc thực hiện quy 

chế chuyên môn, nghiệp vụ 

đối với cán bộ, giáo viên, 

nhân viên cùng học sinh nhà 

trường theo điều lệ và quy 

chế. 

11 Vũ Thị Doan 

 

Tổ trưởng tổ VP 

Thành viên 

- Kiểm tra và tự kiểm tra 

công tác thư viện, thiết bị; y 

tế học đường.  

                     (Danh sách gồm 11 người) 



 

 


		2024-09-25T14:53:10+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Ngân <Dothingan.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T16:34:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hải <Nguyenthihai.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T16:34:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hải <Nguyenthihai.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T16:34:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hải <Nguyenthihai.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T16:34:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hải <Nguyenthihai.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T16:34:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hải <Nguyenthihai.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T16:34:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hải <Nguyenthihai.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




